



Bugün hangi gün? Sizin en sevdiğiniz gün nedir? Neden? Aç tırtıl

Özet	
Disiplin	İngilizce
Weekly theme	Tatiller
Yaş grubu	5-6
Ana konu	Haftabının günleri
Temel kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Yeni yıl• Meyveler

Öğrenme Hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Haftanın günlerini İngilizce ifade eder.• Kavramlar arası karşılaştırma yapabilir.	<ul style="list-style-type: none">• Bazı meyvelerin İngilizce isimleri ile ilgili farkındalık sağlar.

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none">• Laptop• İnternet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">• Youtube• Liveworksheets

Ders taslağı		
Dersin aşamaları	Zaman	Tanım
Isınma	5 dk	Öğretmen bir Noel Baba şapkası takar. Çocuklarla sohbet etmeden önce bir video açar. https://www.youtube.com/watch?v=4YBGRGBj7_w Öğretmen, çocuklara şarkıdaki tatilin hangi tatil olduğunu sorar. Yeni yılın hangi gün olduğunu sorulur. Sonrasında çocukların en çok sevdikleri tatil hakkında sohbet edilir.

Temel aktivite	10 dk	Öğretmen tatillerin hangi günlere denk geldiğini sorar. Çocuklara okula geldikleri günlerin sırasını İngilizce olarak öğreneceklerini anlatır. Bir hikaye okuyacaklarını söyler. Bu yüzden İngilizce günleri dikkatlice öğrenmelerini ister. https://www.youtube.com/watch?v=qNJRGHk7sN8 https://www.youtube.com/watch?v=W00_QIISDSk
	15 dk	Sonra öğretmen çocuklara aç tırtıl hikayesini açar. https://www.youtube.com/watch?v=75NQK-Sm1YY&t=49s Hikayenin önemli yerleri birkaç kez tekrar edilebilir.
	10 dk	Aşağıdaki etkinliği yapmadan önce küçük gruplar halinde aralarında sohbet edip hikayeyi tartışır. Hikaye kısaca tekrar edilir. Hangi günler neler olduğu ile ilgili sohbet edilir. https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_as_a_Second_Language_(ESL)/Storytelling/The_very_hungry_caterpillar_xz2046749dy Hikayeden sonra çocuklar yukarıdaki linkteki alıştırmayı beraberce çalışırlar.
Değerlendirme	5 dk	Çocuklarla en çok hangi günü sevdikleri ile ilgili sohbet edilir. Dersin en başında bu konuda konuşmuşlardı. Fikirlerinin değişip değişmediği ile ilgili fikirleri alınır ve nedenleri sorulur.
	5 dk	Son bir tekrar yapmak ve hafızalarını güçlendirmek için çocuklara aşağıdaki çalışma sayfası yaptırılır. https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English_Language_Arts_(ELA)/Sequencing/Very_Hungry_Caterpillar_tk1860680qy

Sonuç ve öneriler

Öneri olarak, her çocuğu faaliyetlerle meşgul olduklarında gözlemleyin ve kontrol edin. İhtiyaç duydukları şeye odaklanın ve kendilerini düzeltmelerine yardımcı olun. Rahat hissetmelerini ve başarılarının tadını çıkarmalarını sağlayın.

- Hikayeleri çalışırken önemli yerleri vurgulamak faydalı olacaktır.
- Çocuklara kavramları öğretirken tekrar etmek içselleştirmelerine destek sağlayacaktır.

Materyal Erasmus+ projesi PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894 kapsamında geliştirilmiştir.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



**Co-funded by
the European Union**

Proje website www.preedtech-project.eu

